Hodie aliqd inchoare et eas modum adde. et sic diebz sin-
 gulis virtutē virtuti ppositū pposito iuge pparat hōiē. Quosdā
 deuotū purū sūm et religiosū deo carū et hōibz graciosū
 hoc ordine pmeret hō nomē nouū in calculo clausū.
 qz calatis vicijs effiat candida iterū. et sepe fructū
 pparatombz supne dulcedis q ignote manet carnalibz
 et tepidibz. **R**uminemq igne sedula mēte pūte vfiuila
 adūpū detestabile desidā. ad ignendū nos et frēs
 nōsē i amore spūalis ppassus. et vt vicia nra auent. et
 donatōes celestū virtutū i nobis auerant. **N**eqz em
 fraudabit a desidō suo fideles certatores spūs sūs. qui
 vt viridit certatēt hortatoria voce iponunt diēs. **V**nicū
 ti dabo māna absconditū. **Eplā. p exortatione ouis dā**

Respice? hinc de manu dei quiescēt temptati.
 voluit sup nos veniē deus. nichil em sine iusta
 et certa causa agit in trīs. Et ideo auerit deo subnē
 tor nrm et sensū nrm. vt respiciēs hūilitatē et pānāz
 nraz bene dypsonat desiderū nrm. **I**nducemq nos
 sub frā et glōsa maiestate eius qz pulvis sumus. et cogi
 tems qz magnū et dignū sit vt recogitet aliqd de nob
 deus. **E**x hac hūili estimatiōe sensus nri et accusatiōe
 culpaz nraz. pessioneq iusti iudicij dei. qd vt frequēt
 oculū sp at rectū ē. apphēnday spem et pfidenciā ad
 ipm. et oremus largit ac ab alijs eāā tūmē flagitemus
 oīōnib. qmū sua maxime picias nraz miserā et
 tribulatiōne tantay tēptatiōnū imitatē dignet. **N**ec
 ideo diffidam de nobis qz multa cōtra sentimq et
 patim. et spūz qz vellemq. et qmū qz alij tēptant. vel
 qz i cōpātes sumq et tā parū laboras possimq. seu qz
 tonēb radimq et tarde resurgim. **A**ut qz tā indevoti et
 aridi tuemim. et puū appetitū ad deū et ad virtutes
 sentimq. **Q**uia ista solet bonis accidē et sepissē deuotiss
 talia sūt expti. **C**ū g talit nob affligi senserim iter hūitās
 tōndē dno hūilē dicamq. **D**ne deus si dignus nō sū nec

tibi placet ut liberer a p[er]sura cordis mei. salte hoc michi
largiri digneris ut patens sim. ut no[m]i[n]e muemur e[st] contra
viegā tuā qua me p[er]cutit. **M**emor etenim b[ea]t[us] p[ater] q[uo]d carne
in terra tua. **T**ransiombz p[er]suras ex polit lapides. et q[uo]d
illic introduit o[mn]i[um] qui p[er] x[ristu]m no[m]i[n]e hic i[n] m[un]do p[er]mit[te]t. p[ro]p[ter]
q[uo]d peto ut quā[m]q[ue] p[ro] culpa ista patior. ad mea purgatio
nē s[er]p[er]t fuerit facias. et p[ro] signo d[omi]nic[us] nō resp[er]batois
furore capiendā e[st] d[omi]n[us]. **D**ebem[us] g[er]o sic nos d[omi]n[us] ite
gro affectu resignāe. et plus e[st] b[ea]t[us] b[ea]t[us] o[mn]i[um] q[uo]d au
demus postulare. **E**ius creature sum[us] et ip[s]i cura e[st] de
nobis. **T**ui vocavit nos ip[s]e adiuuabit nos. et custodiet
nos a t[em]ptatione hac in et[er]nū. ut nō relinq[ua]m[us] n[on] hoc m[un]do
de gaude[re] neq[ue] lata viā quā multi tenet demio ambu
lare. **A**mmoneo te attende s[er]pturas sc[ri]ptas. **S**equi vis
x[ristu]m an m[un]do istū? **C**redis apl[ostol]o an magis p[ro]p[ter] x[ristu]m
vint itrate p[er] angustā portā quo ducit ad viā. **E**t iterū
Tollite uigū meū sup[er] vos et v[er]itate a me q[uo]d mitis s[er]u
et hūilis corde. **D**icit apl[ostol]us. **N**olite c[on]formari huic s[er]u
et si s[er]u[us] carne vixeritis moriemini. **N**emo vos seducat
tam[en] v[er]bis. **Q**uicūq[ue] sūt x[risti] carne suā crucifixerūt
cū viciis et concupis. **E**go x[risto] cōfixus sū cruci. **E**go stig
mata d[omi]ni ih[esu] i[n] corp[or]e meo porto. **M**ichi m[un]do crucifix[us]
ē et ego m[un]do. **D**ia arbitror ut stercora ut x[ristu]m lucri
faciā. **I**ta sūt v[er]ba apl[ostoli]. sed apud p[ro]p[ter]os et s[er]u prudetes
talia nō inuenies. **E**t quos aliqui g[er]n[er]ales d[omi]n[us] diuina
arū laudabat et voluptates sp[er]uebat. et eor[um] doctrinā multi
hodie amandāt. de x[risto t[ame]n nihil sciebāt. nec et[er]n[us] v[er]it[as] amore
id agebāt. s[ed] euāuerūt in cogitacōibz suis. **E**t omnes in
fallor h[er]eticos cupiūt e[ss]e cū x[risto] et ad p[ro]p[ter]m e[st] p[ro]p[ter]m. sed
pauci volūt sequi viā x[risti]. **I**terū dicit se dyabolū odere
et eius vestigia nolle sequi. s[ed] viā paucor[um] et[er]n[us] se a
scl[er]icibz actibz carnalibzq[ue] desiderijs o[mn]idūt qua multi
sūt ex t[em]p[or]e eius. **O**pa p[ro]p[ter]ant eius serui q[uo]d sūt. **A**it g[er]o
x[ristus]. **Q**ui sequit me nō ambulat in t[em]p[or]e s[ed] h[ab]et

lumē vite. In mūdo hūc ego veni ut q̄ nō vidēt videāt
 et qui vidēt cœci fiāt. Et si dicit. Ego hūilis et paup̄ in
 hoc mūdo apparui hōibz. ut crepulo meo efficiant̄ sim
 plicēs et hūiles et intelligāt opa dūina et cetera mi
 racula ad credēdū michi. Et qui seipos p̄tiores et
 quodāmodo cœcos et m̄sacos agnoverit. per gr̄tiā meā
 illūari digni erūt. Sicqz capiūt de uota hūilitate.
 q̄ sup̄bi et apud se sapientes nequaquā intelligē queūt
 atqz idcirco ī caritate cordis et sūtilia opinione manēt
 estimatō sua doctrinā certiorē meā at̄ dubiosā atqz
 mūdo exualē. Sicut olim iudei xpm̄ p̄tē in carne
 rēp̄nbat. sic nō plures caruales eū rēp̄tūi habēt
 et in caritate p̄chdolor p̄seuerāt. Malūt potius credē
 sibi q̄ euāgelio et carni magis seruiē q̄ deo. atqz deo
 longos optant dies et voluptuosos sup̄ terrā. alū at̄
 respiciē n̄ gligūt. et q̄ velocius tollent̄ non attendūt
 Nec si cogitas senectē nimis meli⁹ esse sequi hūilē
 deū crucifirū et passū p̄ nobis. et merito debet nos
 pati cū illo. et relinqui a p̄mbz et amas ī hoc mūdo
 Mane igit̄ apud eū qui te vocauit. et ne discedas ab
 amore eius. sed ascende arbore crucis ut inde videas
 ihm̄ ambulante et viā ad etnā vitā p̄parante. **Hec**
 ē via aut̄ p̄p̄ia ambulate in ea. **Via** crucis vita n̄ra
 via electōr. via paucōr. **Via** amara. via vite et salutis
 via breuis. via directa. via laboris via p̄f̄ciōis. **Via**
 in quā crucis ē si dunt ad gl̄z. ad latitudinē. ad regnū
 electōr. ad multa milia et frequētiā anḡlōr. ad dulcē
 dñi mirabile et īterminabile. ad longitudinē dñi
 in s̄m̄ s̄li. ad desideratū finē omn̄ fr̄uitorū et app̄e
 titū cordiū. ad requiē et pacē securissimā. ad iocūditā
 tē et exultationē amerrimā. **Quē** breui quiddē v̄si
 culo qui cantat̄ in f̄sto s̄c̄o crucis pulchre tangunt̄

hoc mudo
 nre corpe
 p̄ q̄ om̄i
 p̄des et q̄
 f̄m̄t̄ p̄
 a purgato
 resp̄ctō
 nos dōm̄
 h̄c q̄ au
 cura ē de
 et p̄tendit
 n̄ hoc m̄
 mudo amb
 Coque v̄s
 nos p̄p̄i
 v̄s. Et t̄c̄i
 q̄ m̄bis p̄
 ari hūc p̄
 v̄s p̄tendit
 infirmit̄
 Ego itaqz
 da reuerē
 xpm̄ lueri
 s̄li p̄tendit
 rēp̄tūi dūm
 rēp̄tūi m̄
 nre vite amō
 Et om̄is in
 q̄ p̄tendit
 ab̄la d̄v̄s
 h̄c v̄s a
 qua multo
 fuit. D̄v̄s
 v̄s p̄tendit

Verum crucis crucē laudet qui p̄ crucē sibi gaudent
vite dari munera. Quia ḡo vita xpi crucis fuit. debet
vita xpiani enā crucē ēē. et multo magis vita mōchorū
derisorij et om̄i religiosorū i crucē cent. Extra crucē nō
ē salus. p̄ter crucē nō venit ad regnū xpi. Opprobabat
pati xpm̄ et resurge a mortuis et ita intrāre i gloriā
suā. Si aliā viā q̄m̄q̄ errarū et in p̄ditionē ducit.
Et qui crucē fugē recipi. i mediū lacus ardētis puris
et sulphuris iurem̄. Crucis nra cōno cruciatu p̄pa
ta ē delictabilissima. labor n̄ p̄petua requie donanda
leuissim̄ ē. Frange volūtate p̄pria crucē ē. et forte
qua maior vix ē. sed in inferno quib̄ unq̄ vel i mi
mo sua volūtate vtit. cū sp̄ qd̄ nolit pati cogat.
qd̄ voluerit nūq̄ accipiat. Fili iquit recordare quia
recepisti bona in vita tua. et lazarus similit̄ mala.
Comedisti bibisti et saturatus es nimis. Meliora
et delucatora elegisti tibi vestimēta et ornatus es.
Et iusti cantasti saltasti p̄re leticia. nec prohibuisti cor
tuū a voluptatibus. sed qd̄cūq̄ libuit sine cōductōe
implesti. Et hec existimasti p̄re tuā et regnū tuū
et gloriā tuā. nec de lazaro quicūq̄ cogitasti quantum
egeret. quātū pateret. quātū ifirmaret. Recordare
ḡo fili qz recepisti bona i vita tua et lazarus sibi
mala. Nūc at̄ hic solat. tu vero cruciaris. Ille
dū viuēt crucē habuit et ad modū sp̄nū se iusti
nuūt. tu dū viuēs celū tuū in fra habuisti. et libe
ter vitā in delictis p̄traxisset. Si nūc ille nec pe
nā corpis nec aīe patit. sed in requie beatificatur
tu vero et modo cruciatū in aīa habes. et postea sibi
in corpore et aīa torquē dūis adēpnabis. Hec medicinē
iter temptatiōis tuas. et dño aspirātē cessabit car
nūctus. Nā solet ardor ardore expelli. et labor la
boris quore minui. Ita ḡo in loco isto quē elegisti